平成２９年５月１２日

プレスリリース

報 道 各 位

「コメ先物セミナー＠八重洲」開催のご案内

大阪堂島商品取引所は、コメの専門紙の方やコメ先物取引を実際に経験した当業者の方をお

招きし、今後の相場展開や取引参加者の経験談を踏まえたコメ先物取引の活用についてご紹介

いただくセミナーを下記のとおり開催いたします。ご興味のある方は、席に限りがございます

ので、お早めにお申し込み下さい。

記

１．開催日時：平成 29年 6月 7日（水）14：30～16：45（14：00開場）

２．会  場：ベルサール八重洲 ２階 ROOM D・E

      東京都中央区八重洲１－３－７ 八重洲ファーストフィナンシャルビル

      TEL 03-3548-3770

３．定  員：７０名（入場無料）＊お申し込みは別紙（FAX）にて承ります。

４．懇 親 会：セミナー終了後、引き続き 17:00より ROOM Fにて講師の方々を交えた懇親

会をご用意しております。（無料）

５．プログラム（予定）

[14:30]  開 会

[14:35]   挨 拶

大阪堂島商品取引所 理事長 岡本 安明

[14:40]  講演『コメ相場の行方 ～制度と需給と天候と～』

株式会社米穀データバンク 常務取締役 平 丞

[15:20]   ≪休憩 10分≫

[15:30]  パネルディスカッション

『コメ先物、作戦会議 ～安全、安心、安定の総取り～』

[パネリスト]

ＪＡ大潟村 代表理事組合長 小林 肇

米処新潟の生産農場 有限会社グリーン 代表取締役 平石 博

千田みずほ株式会社 代表取締役 千田 法久

[コーディネーター]

株式会社商経アドバイス 専務取締役 中村 信次

[16:45]  閉会挨拶

以 上

「コメ先物セミナー＠八重洲」の申込受付を終了致しました。
多数のご応募をいただきありがとうございました。